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Датум 
Вокално- инструментални 

студиски програми 

Студиска програма 

за МТП 

Студиска програма за 

композиција 

Петок 

17.09.2021 

 

9:00 

Дувачки инструменти 

(9:00 фагот, 9:30 кларинет,  

10:00 хорна) 

10:30 Соло пеење 

 

10:00 Гитара 

 

9:00 Пијано 

10:00 Хармоника 

9:00 

Основи на 

хармонијата 

9:00 

Хармонија – писмен и 

устен дел 

Понеделник 

20.09.2021 

9:00 

Солфеж – диктат 

11:00 

Солфеж – устен дел 

9:00 

Солфеж – диктат 

11:00 

Солфеж – устен дел 

9:00 

Солфеж – диктат 

11:00 

Солфеж – устен дел 

Вторник 

21.09.2021 
 

9:00 

Пијано 

9:00 

Пијано 

Среда 

22.09.2021 

 

 
 

9:00 

Полифонија – писмен и 

устен дел 

Четврток 

23.09.2021 
  

9:00 

Композиција 

 


